
 1 

 

 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU, TEKSTILNO-TEHNOLOŠKI FAKULTET 

PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA 28a, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja od 01.01.2012. do 31.12.2012. godine 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
 broj 

Predmet  
nabave 

Evidencijski 
broj nabave 
i broj objave 

Vrsta  
provedenog  

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
Bez PDV-a s 

PDV-om 

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

rok na koji 
je ugovor 
sklopljen   

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor  a 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

ugovora bez 
PDV-a 

1. 
Isporuka električne 
energije 

EMV-
7/2011/2012 

Otvoreni 
postupak 

*** 
01.04.2012. 
1 godinu  

HEP  01.04.2013. *** 

2. 
Ekspanzivna posuda, 
Klima komora  

EMV-8/2012. 
Bagatelna 
nabava 

65.050,00 
81.312,50 

10.08.2012. 
FNB 
GRADNJA 
d.o.o. 

28.08.2012. 
65.050,00 
81.312,50 

3. 
Toplinska stanica 
 

EMV-
12/2012.  

Bagatelna 
nabava 

69.180,00 
86.476,00 

10.08.2012. 
 

FNB 
GRADNJA 
d.o.o. 

28.08.2012. 
69.180,00 
86.476,00 

4. 
Osiguranje studenata 
od posljedica nezgode 

EMV-
15/2012. 

Bagatelna 
nabava 

44.000,00 30.09.2012. 
UNIQA 
osiguranje 

02.09.2013. 44.000,00 

5. Osiguranje imovine EMV- 14.09.2012.  30.09.2012. UNIQA 14.09.2013. IZVRŠENJE U 



 2 

16/2012. osiguranje TIJEKU 

6. 
Nabava tiskanog 
materijala i usluga 
tiskanja 

EMV-
10/2012. 

Bagatelna 
nabava 

29.280,00 
36.600,00 

10.08.2012. 
1 godinu 

INTER-ING 10.08.2013. 
IZVRŠENJE U 
TIJEKU 

 
 
7. 

Nabava tonera i 
pisača 

EMV-
13/2012. 

Otvoreni 
postupak  

97.407,00 
121.758,75 

15.10.2012. 
1 godinu 

STUBLIĆ 
IMPEX 

15.10.2013. 
IZVRŠENJE U 
TIJEKU 

 
8. 
 

Nabava Uredskog 
materijala 

EMV-
14/2012. 

Otvoreni 
postupak 

119.993,45 
149.991,81 

15.10.2012. 
1 godinu 

INTER-ING 15.10.2013. 
IZVRŠENJE U 
TIJEKU 

 
 
9. 

Nabava govornih 
usluga 

EMV-
11/2012. 

Postupak 
poništen 

     

 
10. 
 

Tisak 
knjige/udžbenika 

EMV-
10/A/2012 

Postupak u 
tijeku 

     

 

 

 


